i;

, §!Zã"lltEEd{:i,ryj Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

Jtrrrr "a;fu

oF. GE No 146/2024-GAB Jóia (RS), 17 de julho de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 12912024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que a
indicação de no 7312024, recebida do Vereador, foi encaminhada a Secretaria
para providência e conhecimento, conforme comprovantes no email em anexo.

Atenciosamente,

A .V )-.Õ

(:âmârâ de do
PROÍOCOLO

riano Marangon d Li ma
Prefeito de ialRS

LIDÕ EtÍ 'i'LENARIO! 7
Sessao --

S . I oÍ SecÍ

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telêfone: (55) 3318-1300 - httpr/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.121l0001-92

A. ç1 . rr.Yr u

-+P,'
*

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:
Anexos:

Gabinete Pref. Mun. Joia < gabinete@joia.rs.gov.br>

terça-feira, 9 de julho de 2024 08:49
'garagem@joia.rs.gov.br'

lndicação Vereadores
240709101739.pdÍ

Para conhecimento e manifestação da Secretaria.

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Mat.n" 4314-2
Email: sabi nete(i.i .rs.gov. br
Contato: 55 99644 5200 -Ramal 2O2 e 55 33181300/1260/ 128511277 - Ramal 202
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Site: \\,w§. ioiaatilrs. so\'.br

1

-

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:
Anexos:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

terça-Íeira, 9 de julho de 2024 08:48
'transito@joia.rs.gov.br'

lndicação Vereador
24070910'1718.pdÍ

Para providencias,

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - Mat.n" 4314-2
Email: gabrncter1joia.rs. gor', br'
Contato: 55 99644 5200 -Ramal 2O2 e55 33 r8 1300/1260/128511277 - Ramal 202
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Site: wwrv ola I S. I

l